
 

 
 

IČ: 71465065 Ev. č. ČAK: 11571 
    DIČ: CZ7762256150 DS: x2bgvkg 

www.advokatniporadnabrno.cz 
 

 

Město Polička 

Městský úřad Polička 

Palackého nám. 160 

572 01 Polička 

 

V Brně dne 17.3.2022 

 

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací  

podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

Na základě práv ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás laskavě 

žádám o zaslání následujících informací jako doplnění k mé žádosti ze dne 19.11.2021. 

 

Kdo konkrétně z vedení města zadal právní pomoc pro město v roce 2020?  

Kdo konkrétně z vedení města zadal právní pomoc pro město v roce 2021? 

 

Jaký orgán města/osoba je oprávněn zažádat o poskytnutí právní pomoci pro město? Je 

zde nějaký konkrétní postup při podávání této žádosti? Jaký? Existuje nějaké usnesení, 

zápis o této žádosti? 

 

Jaký je proces pro výběr subjektu, který právní pomoc poskytuje (rozhoduje se podle 

nejnižší ceny, či jiného parametru)?  

Jaké jsou podmínky pro to, aby byl konkrétní subjekt poskytující právní pomoc 

vybrán?  

 

Je ze smírného řešení sporu ohledně námitkového řízení ve věci ochranné známky 

„Jitřenky“ nějaký zápis? Který orgán města schválil tento smír? Je tento smír 

zveřejněn?  

 

Za kladné vyřízen mé žádosti předem děkuji. 

S pozdravem 

 

 

 

 

JUDr. Martina Ďurďovič 

advokát  

 


